
Zarządzenie Nr Og.0050.142.2024.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Justynie Roczeń – Zastępcy Burmistrza 

Dobrego Miasta 

 

Na podstawie art.110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) i art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Justynę Roczeń – Zastępcę Burmistrza Dobrego Miasta do 

wydawania decyzji administracyjnych, w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej, należących do właściwości gminy. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie jest udzielone na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do dnia odwołania ze 

stanowiska Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Dobrego Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

     Burmistrz 

/-/ Beata Harań 


